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Zdarzenia, w tym operacje gospodarcze ujęto w księgach rachunkowych, wykazano w 
sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią ekonomiczną.
Środki trwałe wycenia się w cenie nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne.
Składniki majątku o przewidywalnym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku 
oraz wartości początkowej do 10.000 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w 
miesiącu oddania do używania.
Środki trwałe umarzane są według metody liniowej, według stawek podatkowych, począwszy 
od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji.
Zapasy objęte są ewidencją ilościowo – wartościową.
Należności i zobowiązania wycenia się w kwotach wymagających zapłaty.
Fundusze ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej.
Zbiory biblioteczne pochodzące z zakupu ujmuje się w cenie nabycia w momencie oddania do 
użytkowania, a ujawnione nadwyżki lub otrzymane dary wycenia się komisyjnie w oparciu o 
szacunek ich aktualnej wartości rynkowej.
Umorzenie zbiorów bibliotecznych następuje w miesiącu przyjęcia do zbiorów.
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Instytucja sporządza rachunek zysków i strat według wariantu porównawczego.
Przychody uznane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Instytucja uzyska 
korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.
Koszty, które można bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez 
Instytucję, wpływają na wynik finansowy Instytucji za ten okres
sprawozdawczy, w którym przychody te wystąpiły. 
Koszty, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować przychodom lub innym 
korzyściom osiąganym przez Instytucję, wpływają na wynik finansowy Instytucji w części, w 
której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do 
przychodów.
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Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zł i gr.
Punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo 
prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności 
dzienników częściowych z obrotami i saldami księgi głównej.
Zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald 
kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu 
finansowym. 
Dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio 
sprawdzone,odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane.
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